



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Advokatfirmaet Monberg ApS

Rosenstandsvej 5, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 21 22 22 08

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

20. 02. 19

Thomas Monberg  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Advokatfirmaet Monberg ApS  
Rosenstandsvej 5  
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 21 22 22 08  
Stiftet: 1. september 1998  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Thomas Monberg

### Revision

Christensen Kjørulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at drive advokatvirksomhed m.v.

### Usædvanlige forhold

Selskabet har i slutningen af regnskabsåret afhændet en af sine ejendomme med en avance på t.kr. 2.902, ligesom likvidation af datterselskaber har medført en avance på t.kr. 19.049.

Herudover har regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.467 t.kr. mod 3.517 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23.774 t.kr. mod 1.842 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

Note	2018	2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.467.355</b>	<b>3.517.436</b>
1 Personaleomkostninger	-1.361.129	-1.301.334
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2.251.496	-620.341
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.357.722</b>	<b>1.595.761</b>
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	19.049.261	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	428.650	622.530
Andre finansielle indtægter	995.834	484.501
4 Øvrige finansielle omkostninger	-21.612	-331.044
<b>Resultat før skat</b>	<b>24.809.855</b>	<b>2.371.748</b>
5 Skat af årets resultat	-1.036.034	-529.342
<b>Årets resultat</b>	<b>23.773.821</b>	<b>1.842.406</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	23.665.821	1.736.606
<b>Disponeret i alt</b>	<b>23.773.821</b>	<b>1.842.406</b>



## Balance 31. december

---

Aktiver		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
6 Grunde og bygninger	21.832.849	25.431.368
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	149.750	182.750
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>21.982.599</u>	<u>25.614.118</u>
8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	3
9 Andre værdipapirer og kapitalandele	5.300.000	6.187.945
Andre tilgodehavender	0	200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.300.000</u>	<u>6.188.148</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>27.282.599</u></b>	<b><u>31.802.266</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	428.313	488.684
Udsudte skatteaktiver	157.246	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	256.028
Andre tilgodehavender	905.010	111.130
Periodeafgrænsningsposter	51.690	60.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.542.259</u>	<u>915.842</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	21.480.173	15.484.284
Værdipapirer i alt	<u>21.480.173</u>	<u>15.484.284</u>
Likvide beholdninger	6.010.533	6.945.662
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>29.032.965</u></b>	<b><u>23.345.788</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>56.315.564</u></b>	<b><u>55.148.054</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
10 Virksomhedskapital	375.000	375.000
11 Overført resultat	53.803.076	30.137.255
12 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>54.286.076</b>	<b>30.618.055</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	22.858
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>22.858</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	153.000	33.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	22.855.457
Selskabsskat	330.138	0
Anden gæld	1.142.927	1.184.556
Periodeafgrænsningsposter	403.423	434.128
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.029.488	24.507.141
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.029.488</b>	<b>24.507.141</b>
 <b>Passiver i alt</b>	 <b>56.315.564</b>	 <b>55.148.054</b>

### 13 Eventualposter



## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.220.798	1.182.814
Pensioner	54.000	54.000
Andre omkostninger til social sikring	16.995	18.009
Personaleomkostninger i øvrigt	69.336	46.511
	<u>1.361.129</u>	<u>1.301.334</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Selskabet har i indeværende regnskabsår likvideret sine 3 datterselskaber, hvilket har medført en avance på t.kr. 19.049.		
<b>3. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på bygninger	617.777	585.147
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	33.000	35.194
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-2.902.273	0
	<u>-2.251.496</u>	<u>620.341</u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	251.159
Andre finansielle omkostninger	21.612	79.885
	<u>21.612</u>	<u>331.044</u>
<b>5. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.216.138	521.972
Årets regulering af udskudt skat	-180.104	7.370
	<u>1.036.034</u>	<u>529.342</u>



## Noter

---

### 6. Grunde og bygninger

Kostpris 1. januar	27.275.179	27.275.179
Afgang i årets løb	-3.282.334	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>23.992.845</b>	<b>27.275.179</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-1.843.811	-1.258.664
Årets af-/nedskrivninger	-617.777	-585.147
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	301.592	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-2.159.996</b>	<b>-1.843.811</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>21.832.849</b>	<b>25.431.368</b>

### 7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar	342.192	342.192
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>342.192</b>	<b>342.192</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-159.442	-124.248
Årets af-/nedskrivninger	-33.000	-35.194
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-192.442</b>	<b>-159.442</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>149.750</b>	<b>182.750</b>

### 8. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar	3	0
Tilgang i årets løb	0	3
Afgang i årets løb	-3	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>0</b>	<b>3</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>3</b>



## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>9. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar	6.187.945	6.189.995
Afgang i årets løb	<u>-887.945</u>	<u>-2.050</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>5.300.000</u></b>	<b><u>6.187.945</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>5.300.000</u></b>	<b><u>6.187.945</u></b>
<b>10. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>375.000</u>	<u>375.000</u>
	<b><u>375.000</u></b>	<b><u>375.000</u></b>
<b>11. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	30.137.255	28.400.649
Årets overførte overskud eller underskud	<u>23.665.821</u>	<u>1.736.606</u>
	<b><u>53.803.076</u></b>	<b><u>30.137.255</u></b>
<b>12. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>105.800</u></b>



## Noter

---

### **13. Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


